ПРАВИТЕЛЬСТВО  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

       КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 23 общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности

 по познавательно-речевому развитию детей Кировского района Санкт-Петербурга

198215,Санкт-Петербург, пр. Народного Ополчения, дом 95, лит. А,

 тел. (812) 372-23-70; 377-36-14. E-mail:dou23@kirov.spb.ru

     ПРИКАЗ

  № 7 -д п.13                                                                                   от 09 января 2025 г.

 «Об утверждении мест хранения

материальных носителей персональных данных»

В целях обеспечения защиты персональных данных, обрабатываемых в

информационной системе персональных данных в ГБДОУ детском саду    № 23 Кировского

района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить помещение, расположенное по адресу: 198215, Санкт-Петербург,

проспект Народного Ополчения дом 95, лит. А кабинет заведующего в качестве

места для хранения материальных носителей персональных данных.

2. Ответственность за сохранность материальных носителей персональных данных

оставляю за собой.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ детским садом № 23

Кировского района Санкт-Петербурга        А.В. Титова

		2025-03-09T00:03:38+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ПОЗНАВАТЕЛЬНО-РЕЧЕВОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА